
 

 

UCHWAŁA NR IX/154/2024 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz 

ich wydzierżawiania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 1465) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024r. 

poz. 1145) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/655/08 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 27 sierpnia 2008r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 94, poz. 1419 ze zm.) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Prezydent Miasta może zawierać umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym: 

1) na czas nieoznaczony - dotyczące nieruchomości gruntowych przeznaczonych na cele: rolnicze, 

ogródków przydomowych, zieleni ozdobnej, na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległych oraz na potrzeby wspólnot mieszkaniowych, 

2) na okres do 3 lat - w przypadku gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają 

kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość." 

§ 2. Tracą moc uchwały: 

- nr XIII/132/2015 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 24 czerwca 2015r. w sprawie wyrażenia zgody na 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości, 

- nr XXXVIII/690/2021 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 23 czerwca 2021r. w sprawie 

wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy gruntów 

rolnych, z dotychczasowymi dzierżawcami, 

- nr XLIV/790/2021 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 24 listopada 2021r. w sprawie 

wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy gruntów 

rolnych, z dotychczasowymi dzierżawcami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Robert Surowiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 19 listopada 2024 r.

Poz. 2674


		2024-11-19T15:06:48+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




